
Kupní smlouva číslo 53204/2023-3464

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení: Česká národní b 1
Číslo účtu: 145830-881/0710
Sídlo objednatele: Vojenské zařízení 3464, U Soutoku 2, 779 00 Olomouc
Kontaktní osoba :

Adresa pro doruč

(dále jen „objednatel")
Firma: Mgr. Libor Novotný - Clarina Music
Česká 6, 602 00 Bmo
IČ:66573688
DIČ: CZ7106123497
Bankovní spojení: 27-04368
Osoba oprávněná k jednání:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Mgr. Libor Novotný - Clarina Music, Česká 6, 602 00
Bmo

(dále jen „prodávající")

Účel Smlouvy
1. Účelem této Smlouvy je zabezpečení orchestru Vojenské hudby.

2. Předmět Smlouvy
2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci (dále také
„zboží"), v rozsahu, který jako příloha č. I (cenová kalkulace) tvoří nedílnou součást této
Smlouvy, a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se
zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

3. Cena
3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na celkové kupní ceně za zboží uvedeném v příloze č. I této Smlouvy jako
nejvýše přípustnou, a to ve výši:



113.321,49 Kč bez DPH
(slovy: jedno sto třináct tisíc tri sta dvacet jedna korun českých čtyřicet devět haléřů
DPH činí 23.797,51 Kč

137.119.- Kč včetně DPH
(slovy: jedno sto třicet sedm tisíc jedno sto devatenáct korun českých

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s
plněním této Smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

3.2. Kupní cenu je možné změnit pouze z důvodu změny sazby DPH, a to na základě
písemného dodatku ve smyslu čl. 11.2. této Smlouvy.

4. Lhůty a místo plnění
4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 2.1. této Smlouvy
nejpozději do 20 - ti pracovních dnů od podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, a to v
pracovní době kupujícího, která je stanovena takto: pondělí - čtvrtek od 7:30 do 15:00 hod.
pátek od 7:30 do 12:00 hod.
4.2. Místem plnění je:

5. Způsob plnění
5.1. Prodávající je povinen:
5.1 a) odevzdat kupujícímu zboží nové, nepoužité,

b) odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; a
c) zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo

požadavky příslušných platných ČSN.
5.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému
kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve
smyslu§ 9 odst. 1 a§ IO zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů, a to v českém jazyce.
5.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 5.2. této Smlouvy. Prodávající bere
na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající
neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 5.2. této Smlouvy.
5.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží se zástupcem kupujícího
oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy rozumí:
5.4. a) doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;

b) vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení
na místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických; a

c) prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.
5.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněnýjednat ve věcech
technických, přičemž:
5.5. a) vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé
plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména dodání jiného
množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než
určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 5.2. této Smlouvy. O

2



nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady
zboží, pro které zboží nebylo převzato.

b) není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění zástupce
kupujícího oprávněnýjednat ve věcech technických, který při převzetí plnění připojí na všechny
výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího
listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických se plnění v něm popsané
považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, rozpis jednotlivých
položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a
datum podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických.
5.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným
jednat ve věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání
zboží kupujícímu:

a) je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a
text „Plnění dle kupní smlouvy č. 9-2018/3464 určeno pro

b) je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.
c) má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující

při převzetí zboží postupuje dle čl. 5.3. až ČI. 5.5. této Smlouvy přiměřeně.
5.7. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k
prodávajícímu .

6. Platební podmínky
6.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění
stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.
6.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o DPH, a zákona č. 89/2012 Sb., hlava 435, odst. I občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo Smlouvy, podle které
se uskutečňuje plnění, a informaci o tom, že příjemce plnění je VZ 3464, U Soutoku 2,
779 00 Olomouc.
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: Česká republika. Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova I, 160 00
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.
Konečný příjemce
6.3. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých
položkách zboží. Součásti každého daňového dokladu (faktury) jsou originály dodacích listů
podepsaných za kupujícího zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických.
6.4. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu
kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 30 dnů ode
dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).
6.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
6.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti. Není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

3



6.7. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vráceni 
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.4. 
této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu.
6.8. „ Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.“

7. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím.

8. Práva z vadného plnění a záruka za jakost
8.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku.
8.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky 
za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou 
tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.
8.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 
měsíců, v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. 
Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím.
8.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které 
odpovídá prodávající.
8.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
8.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.
8.7. Kupující uplatní reklamaci písemným ohlášením. Toto ohlášení bude obsahovat 
zejména popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení reklamace 
je prodávající povinen odpovědět 5 dnů ode dne doručení tohoto písemného oznámení
8. 7. a) pokud prodávající povinnost stanovenou v bodě 8. 7. této Smlouvy nesplní, má se za 
to že s lhůtou k odstranění vad v ohlášení souhlasí.

b) v případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle bodu 8. 7. 
této Smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou společně s jejím odůvodněním.
8.8. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace.
8. 9. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

9. Smluvní pokutv
9.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
9.1. a) za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtč sjednané v čl.
4.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou pokutu ve výši 700

4



- Kč a za každý započatý den prodlení 0,5% z kupní ceny a to až do úplného splnění závazku 
nebo do zániku smluvního vztahu. Nejvýše však 1.00% z ceny zboží vč. DPH, přičemž za 
poslední den prodlení se považuje den převzetí zboží kupujícím bez výhrad.

b) za prodlení s odstraněním vad plněni a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zboží, nejvýše však 100% z ceny zboží a 
to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží".
9.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) zaplatí kupující 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob, ve znění pozdějších předpisů.
9.3. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího 
na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 
30 dnů od doručení této výzvy.
9.4. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.
9.5. Dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v případech kdy kupujícímu vzniká nárok na úrok z 
prodlení dodání zboží, má právo po prodávajícím požadovat úhradu nákladů spojeným s 
vymáháním, minimální částce I 200,00 Kč.

10. Odstoupení od smlouvy
H.l. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím.
10.2. Podstatným porušením povinnosti ze strany prodávajícího se rozumí:

a) prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnů;
b) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.
c) bude-li vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo by 1-1 i vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

11. Zvláštní ujednání
11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky.
11.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy 
nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve 
věcech technických nebude vyhotoven
dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu 
oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení 
příslušné smluvní straně.
11.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může za kupujícího činit 
pouze tyto úkony:

a) dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží - čl. 5.4. této Smlouvy; a

5



b) odmítnout plnění převzít dle čl. 5.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 5.5.2. této
Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu
dodacího listu.
11.4. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména
rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony
učiněné zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických nad takto vymezený
rámec nezavazují kupujícího.
11.5. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v
záhlaví této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V
případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí
za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele
poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se
smluvní strana o uložení nedozvěděla.
11.6. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikáni, nebo doručovací
adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně
oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy nastává dnem doručeni
tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně.
11.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
11.8. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této
Smlouvyje český jazyk.
11.9. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR. ve zněni pozdějších právních
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto
objekty důležité pro obranu státu náleží.
11.10. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.
11.11. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou ajejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této Smlouvy.
11.12. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí
příslušnými ustanoveními OZ.
11.13. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.
11.14. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 OOO.-Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění pozdějších
předpisů.
11.15. Tato Smlouva má 8 očíslovaných stran včetně příloh, je vyhotovena ve dvou výtiscích,
z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk prodávající.
K této Smlouvě je připojena I příloha, která tvoří její nedílnou součást:
Příloha č. I - ( cenová kalkulace) -I list, 2 strany

prodávající



Příloha ke smlouvě 53204/2023-3464

hudební nástroj materiál l*P specifikace tvídost mnolstvi

Hubka ya Gewa / Riedl 316/303N n>a»a, niklován*, uchytím n* koptu* 4 kt

trubk* dusrtko Pv*Ct«« Mut* Pkoj4o !»p 1 ABS p *st barva černé 1 ks

trubka dusitko Yamaha PM 7X trumpet mosainý tlumic konipahb.ini s 5TX2Porsonai Studio ki

trutik* olej UTicimba A6 T2 Vatve Oll Speoal olei m člitěn .entitu íe.sfevych n»stro|ú kt

trubka Mr-tS-tmmm »M % ! tn. VíWr* synteticky o<e| na pisty íesťovycn nastrojil kt

trubka 1 MeelvBrmi IM»I u«|steh Ol Synteticky olei ne puty testových nástrojů 4 ks

Herkules Stands Dii158 Mult. Mand koháky na trubku, hmotnost 1 7k* sl rotmet 320.190 1 kt 1

trubka Herkules Mandl OVSŮM trumpet Mand na Hrubku, hmotnost Q.bkg. rolm*r UteSOmm 1 kt

trubka K*M 15213 Trumpet Mand 5 Leg gum kuietavy hrot, hmotnost 0,321* berva četná, v 205mm J ks

baskytara

IBMT 14202 nanoweb electrfc basi nrckel piated

aeel 04S 130 struny na balkí"dlouku ba»řrn

k/tdlcvka la trorrvb* oé*j n# pi«Y »"Cd»u«T’ 10 ks

trhdlovka matadio ne tahy la t rumba majadlo na korky a lahy lSj ks

dusitko Bremnei práctice mute sshhmute cvtína dusRke $ ks

kbdlovkt «o«es AS korek ne vodní klepku malý nahradn- korky na vodní klapky ks

klukovi* Yamaha eiate-aey rubbei korek v gumovam provedeni 5 ks

milcové maiadlo na poícuny 25 ks

obal ftot«fe*| • «« »4 »*<’•’ »*n h*f 0—— obvi rta mate 2 lu

Vtc f IBTH 5a Amentan CUssk

Materiál Hrkur. Typ paliče. 5A. Délka 406 mm. Tloušťka 14,4 mm.

Wka Nylon 6 P«»

&*t- >OUp'4v« oaHcky VIC F*TM5a American Ciessic Špička Dřevo 6 ____ 2*í

brci souprava adapter na snare Sonor 2M 6505 pro přepravní stojan 2 ks

0*0 touptav* diiak na snare Sonor 2M 6600/1 Cam-r faiack materii:: slitina hun,lu. hmotnost. l,8k* barva černi 7 ks

sedačka Gibrattai 9608e

typ Iroubovice typ sedáku kulatý, mm výika SlOmm man vytká

7 lOmm, rotměry sedáku 330mm. barva cerna 1 ks

drfák na činel Millenium Hoop Cymba' mount

dálka nrudluiovaciVro ramene 20crr, houttka Ktmrr, driak černý,

hmotnost l.ikg 2 ks

brc. souprava obal na oerkuse Flynt pro gorilta soft čase*acl20 objem 241. hmotnost l.ík* vnájiirotméry Š«V>H 480«260«300mm 1 ks

dr íak na noty lyra leřima 141 Snap on holder otočný, vhodný pro velikosti bubnu od 12 do lú 1 ks

lesní ion Riedl 310 14 ly.a aobpmkou. 14mm tyra míla i objímkou. 1 tlatadlo, mosai 2 kt

tesn. rok. matadic, la Tromba AG mátadlo na kotky a tahy plechu mim 2 kt

I*snt roh IMroterwIí 11 ^yntencky olej na cywndry ? kt

tein. roh IM boairfialt 13 synteticky dle, na rmmbaly. 3Qml 2 fc

■m la tromba 1.s itick pomádu na rty s mentolem 1 ks

lesní rob. Ouvtko Yamaha pm síleni ocass cvičné dusrtko pro lesní roh 1 ks

tenor baryton vytarak Arnotds Sons mnuthpiere brush ii*i 4 ks

rarvM ft#rytnn ImemlKismidt 13 'Otary beanng olei pro měniče 4 ks

l-meinlschmidl 15 oaljoint olej na loňska minlball 4 k

matadic Sto* n HM rajrr***»«t 'rowlMřf *íb**<»r* matedlo snilce 4 ks

tenor, baryton matadlr. La trorrba mim cork |rMK i-sajadto ladtcnh tuků 4 ks

tenor baryton *Wn Arnotds sons nano lacquet foam leihdlo na al 4 ks

rerot Cciyior í&M 149/41 HNI 73548 stojan p<o basfcčidtovku 4 M

PUtky

Hoboj ■Holek ir tejere stroje* hobojový ( oboe 'eed soft) 2 ks

52*3___________
klarinet !(

in Itfere strojak hobojový | ot»e reed medium) 1 ks

Vbndoren mod'* 3.5 24 ks

klarinet 8 Vaodo-rn V17 J 24 ks

klarinet H Vandoren vi; 3,1 36 ks

Klannet 8 <I 3
1

J

V.’l __ _______________________ ___________ __________ >5r ________ 12 ___ kt



--1 "T

T
J

a

I
s

1
i

S a a m m
T1

“ I ■sf2 2 s|- s7^
1

5 sfs i •*í •** — m' sis i 3

M

i? 5
i i)f* i i

ií

31 ^
S
i.*

_ *3 5

II.

!

i

I
i*

il i

JI

ii|s1

• «j 1

l!11

i!
|l3
i i

Šil
li

(

iii I
1

!!:
lil

5Í5
li
h

iii
m

sš í f
s ž á

1
1 fíl

Ái
?'*
i\i


